
แบบ บก.06 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1. ช่ือโครงการ : จัดซ้ือพัสดุรอง ป 2567 แร็ค และท่ีจับลูกรอก จํานวน 4 รายการ ตามแผนงาน/ 

    โครงการอ่ืน ๆ เลขท่ี กบพ.ก.1(จร)(B)-M-020-2567 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

กําหนดสงมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญา/วันท่ีไดรับใบสั่งซ้ือ  

สถานท่ีสงมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทรบุรี 

2. หนวยงานเจาของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 1    

(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟาสวนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร : เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 6,772,030.00 บาท (หกลานเจ็ดแสน 

    เจ็ดหม่ืนสองพันสามสิบบาทถวน) 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) :  วันท่ี 28 ธันวาคม 2566 เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 

     5,430,357.00  บาท (หาลานสี่แสนสามหม่ืนสามรอยหาสิบเจ็ดบาทถวน) 

ท่ี รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ จํานวน 
ราคากลางอางอิง 

ราคา 
ตอหนวย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลคาเพ่ิม (บาท) 

1 1030130000 แร็ค 2x200 มม. แบบหลังยื่น 9,775 ช้ิน 124.00 1,212,100.00 1,296,947.00 

2 1030130001 แร็ค 3x200 มม. แบบหลังยื่น 1,500 ช้ิน 210.00 315,000.00 337,050.00 

3 1030130002 แร็ค 4x200 มม. แบบหลังยื่น 10,500 ช้ิน 284.00 2,982,000.00 3,190,740.00 

4 1030130100 
ท่ีจับลูกรอก สําหรับลูกรอกแรงต่ํา 
แบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227 

10,000 ช้ิน 56.60 566,000.00 605,620.00 

รวมท้ังสิ้น 5,075,100.00 5,430,357.00 

(หาลานสี่แสนสามหมื่นสามรอยหาสิบเจ็ดบาทถวน) 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) : ตาม พรบ. จัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ               

พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานของรัฐนั้น ๆ 

(ราคากลางครั้งท่ี 4/2566 อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2566) 

6. รายช่ือเจาหนาท่ี/คณะกรรมการผูกําหนดราคากลาง  (ราคาอางอิง) :  

6.1 นายขจรศักดิ์ ศรีออน  รองผูอํานวยการกองกอสรางระบบไฟฟาและงานโยธา 

6.2 นายวัชระ พบพร  รองผูอํานวยการกองปฏิบัติการ 

6.3 นางสําเนียง อําพันธุ  รองผูอํานวยการกองบริหารพัสดุ 


